sposizione del Giudice, ritenendo che la stessa, pur non oggetto di specifico pignoramento, deve 

ritenersi pignorata quale pertinenza degli immobili pignorati ai sensi dell’art. 2912 c.c. non aven-

do alcuna autonoma destinazione commerciale e che sia da considerarsi pignorata pro quota in-

sieme a tali immobili. 

al valore d’asta di € 784.000,00 (euro settecentottantaquattromila/00) 

offerta minima € 588.000,00 (euro cinquecentottantottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 

1.000,00 (euro mille) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.